ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3901, DE 26 DE JANEIRO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE A REMOÇÃO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL NEIVOR DAMO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 71 da Lei Orgânica Municipal e com fundamento no art. 35 da Lei Complementar N.º 017 de 22 de dezembro de 2006 e posteriores,

	DECRETA:

Art. 1º Fica REMOVIDO, de ofício, o servidor público municipal NEIVOR DAMO, ocupante do cargo de provimento efetivo de Motorista, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo para a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

Art. 2.º A remoção do servidor compreende o período de 26 de janeiro de 2016 à 21 de fevereiro de 2016.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 26 de janeiro de 2016.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3

9

0

1

, DE

2

6

DE

JANEIRO

DE

201

6

.

“

DISPÕE SOBRE A

REMOÇÃO D

O

SERVIDOR

PÚBLIC

O

MUNICIPAL

NEIVOR DAMO

E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

,

Prefeito

Municipal de Formosa do Sul, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 71 da Lei

Orgânica Municipal

e com fundamento no art. 35 da

Lei Complementar N.º 017 de 22

de dezembro de 2006

e posteriores

,

DECRETA:

Art

. 1º

Fica

REMOVID

O

, de ofício,

o

servidor

públic

o

municipal

NEIVOR

DAMO

,

ocupante do cargo de provimento efetivo de

Motorista

, da

Secretaria

Municipal de

Educação, Cultura, Esporte e Turismo

para a

Secretaria Municipal de

Saúde e Assistência Social.

Art.

2.º

A remoção do servidor compreende o período de

2

6

de

janeiro

de 201

6

à

2

1 de

fevereiro

de 201

6

.

Art.

3

º

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em

2

6

de

janeiro

de 20

1

6

.

JORGE

ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.